
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

 

«23» августа 2022 года 

 

                                          № 39-3 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения 

для голосования при проведении дополнительных выборов депутата 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Большая Охта шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 

 

Действуя в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 54 

Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований  

Санкт-Петербурга»,  учитывая сведения о численности избирателей, включенных в 

список избирателей избирательных участков, Территориальная избирательная  

комиссия № 44, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Большая Охта шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 (далее – Территориальная избирательная  

комиссия № 44), р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для 

организации голосования вне помещения для голосования согласно Приложению к 

настоящему решению.  



 

 

 

2 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 925-926. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

 

      

С.В.Нефедова 

 

 

       

    Л.М.Романова 

 

  



 

 

 

3 

Приложение 

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 44  

от «23» августа 2022 года № 39-3 

 

 

 

Количество переносных ящиков, используемых для организации голосования 

вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№ 925-926 

 

 

Номер избирательного 

участка 

Количество переносных ящиков, используемых для 

организации голосования вне помещения для 

голосования 

925 3 

926 3 

 

 


